
Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 36022 SV Melzingen 1 1119  Ringe

52 Bunk, Norma (13) 26.12.1972 354
53 Friedrichs, Inken (11) 08.04.1991 388
54 Vollmer, Annerose (11) 17.01.1992 377

 36016 SV Jastorf 1 1075  Ringe

141 Rehse, Julia (11) 17.06.1989 350
139 Theiding, Sandra (11) 07.07.1982 369
140 Warnecke, Lisa (11) 11.03.1996 356



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.10.11
Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

53 Friedrichs, Inken 08.04.1991  36022 SV Melzingen 1 388

54 Vollmer, Annerose 17.01.1992  36022 SV Melzingen 1 377

139 Theiding, Sandra 07.07.1982  36016 SV Jastorf 1 369

140 Warnecke, Lisa 11.03.1996  36016 SV Jastorf 1 356
141 Rehse, Julia 17.06.1989  36016 SV Jastorf 1 350



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.10.13
Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

52 Bunk, Norma 26.12.1972  36022 SV Melzingen 1 354



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Mannschaft 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 36008 SC  Eddelstorf 1 1102  Ringe

8 Bielefeldt, Welf 22.03.1961 359
9 Bunk, Andreas 01.04.1963 376
7 Röber, Bernd-Friedrich 20.12.1954 367



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

9 Bunk, Andreas 01.04.1963  36008 SC  Eddelstorf 1 376

7 Röber, Bernd-Friedrich 20.12.1954  36008 SC  Eddelstorf 1 367

8 Bielefeldt, Welf 22.03.1961  36008 SC  Eddelstorf 1 359



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.10.17
Luftgewehr Damen IV Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

10 Manning, Wiebke 30.09.1957  36008 SC  Eddelstorf 1 371



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Mannschaft 1.10.20
Luftgewehr Schüler m Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+

 36008 SC  Eddelstorf 1 396  Ringe

4 Meierjürgen, Mathilda (21) 16.05.2006 150
5 Schmitter, Benjamin 27.06.2006 105
6 Unbehauen, Niclas 10.03.2006 141



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.10.20
Luftgewehr Schüler m Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+

6 Unbehauen, Niclas 10.03.2006  36008 SC  Eddelstorf 1 141

3 Kropat, Nico 27.10.2005  36008 SC  Eddelstorf 138

5 Schmitter, Benjamin 27.06.2006  36008 SC  Eddelstorf 1 105



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.10.21
Luftgewehr Schüler w Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+

107 Schenk, Laura 26.01.2005  36018 SV Kallenbrock 159

4 Meierjürgen, Mathilda 16.05.2006  36008 SC  Eddelstorf 1 150



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.10.31
Luftgewehr Jugend w Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

106 Sauer, Melina 15.10.2004  36018 SV Kallenbrock 349



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Mannschaft 1.10.40
Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 36017 SV Jelmstorf 1 629  Ringe

145 Graf, Jannes (42) 19.06.2002 0
146 Heukamp, Titus (42) 17.05.2002 322
147 Kothe, Jan 08.06.2000 307



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.10.40
Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

147 Kothe, Jan 08.06.2000  36017 SV Jelmstorf 1 307



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.10.42
Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

104 Schenk, Malte 04.03.2002  36018 SV Kallenbrock 360

105 Loeper, Nick Julian 18.06.2002  36018 SV Kallenbrock 351

2 Peters, Paul Lenard 07.11.2002  36008 SC  Eddelstorf 350

1 Krüger, Julius-Wilm 06.11.2001  36008 SC  Eddelstorf 348
146 Heukamp, Titus 17.05.2002  36017 SV Jelmstorf 1 322



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 36016 SV Jastorf 1 938,1  Ringe

130 Schanzenbach, Herbert (72) 29.07.1954 310,4
131 Steenbuck, Anke (71) 24.11.1960 314,5
132 Steenbuck, Reiner 26.09.1961 313,2

 36008 SC  Eddelstorf 2 918,1  Ringe

19 Liedloff, Corinna (71) 07.09.1961 310,7
20 Liedloff, Harald 24.06.1959 303,5
7 Röber, Bernd-Friedrich (72) 20.12.1954 303,9

 36016 SV Jastorf 2 911,0  Ringe

133 Scharnhop, Renate (71) 18.09.1967 303,3
134 Schlie, Jürgen (72) 25.04.1954 306,5
135 Warnecke, Eckhard (72) 20.03.1955 301,2

 36008 SC  Eddelstorf 1 884,4  Ringe

18 Meyer, Frank 15.03.1963 292,4
16 Schwartau, Stefan 23.06.1961 292,2
17 Zetsche, Hans-Hermann 07.12.1964 299,8



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

132 Steenbuck, Reiner 26.09.1961  36016 SV Jastorf 1 313,2

62 Stolz, Martin 08.12.1965  36027 SG Oetzen 304,4

20 Liedloff, Harald 24.06.1959  36008 SC  Eddelstorf 2 303,5

103 Zangi, Frank 24.09.1959  36036 ESV  Uelzen 300,8
17 Zetsche, Hans-Hermann 07.12.1964  36008 SC  Eddelstorf 1 299,8
63 Rumpenhorst, Klaus 04.04.1962  36027 SG Oetzen 299,8
18 Meyer, Frank 15.03.1963  36008 SC  Eddelstorf 1 292,4
16 Schwartau, Stefan 23.06.1961  36008 SC  Eddelstorf 1 292,2



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

131 Steenbuck, Anke 24.11.1960  36016 SV Jastorf 1 314,5

19 Liedloff, Corinna 07.09.1961  36008 SC  Eddelstorf 2 310,7

56 Friedrichs, Ute 28.09.1961  36022 SV Melzingen 303,7

133 Scharnhop, Renate 18.09.1967  36016 SV Jastorf 2 303,3



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

130 Schanzenbach, Herbert 29.07.1954  36016 SV Jastorf 1 310,4

134 Schlie, Jürgen 25.04.1954  36016 SV Jastorf 2 306,5

7 Röber, Bernd-Friedrich 20.12.1954  36008 SC  Eddelstorf 2 303,9

80 Koch, Stephan 12.03.1954  36026 SG Oldenstadt 303,6
135 Warnecke, Eckhard 20.03.1955  36016 SV Jastorf 2 301,2



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 36008 SC  Eddelstorf 1 911,1  Ringe

15 Herrmann, Vera (77) 23.06.1946 306,1
13 Musfeldt, Hans 16.04.1951 296,6
14 Wulf, Alexander 20.07.1952 308,4



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

14 Wulf, Alexander 20.07.1952  36008 SC  Eddelstorf 1 308,4

13 Musfeldt, Hans 16.04.1951  36008 SC  Eddelstorf 1 296,6



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

83 Wagner, Carmen 25.05.1951  36026 SG Oldenstadt 287,1



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.11.77
Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

15 Herrmann, Vera 23.06.1946  36008 SC  Eddelstorf 1 306,1



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Mannschaft 1.19.70
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 36016 SV Jastorf 1 934,8  Ringe

133 Scharnhop, Renate (71) 18.09.1967 310,4
131 Steenbuck, Anke (71) 24.11.1960 311,1
132 Steenbuck, Reiner 26.09.1961 313,3

 36016 SV Jastorf 2 927,4  Ringe

130 Schanzenbach, Herbert (72) 29.07.1954 311,7
134 Schlie, Jürgen (72) 25.04.1954 311,3
135 Warnecke, Eckhard (72) 20.03.1955 304,4



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.19.70
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

132 Steenbuck, Reiner 26.09.1961  36016 SV Jastorf 1 313,3

62 Stolz, Martin 08.12.1965  36027 SG Oetzen 307,6



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.19.71
Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

131 Steenbuck, Anke 24.11.1960  36016 SV Jastorf 1 311,1

133 Scharnhop, Renate 18.09.1967  36016 SV Jastorf 1 310,4

56 Friedrichs, Ute 28.09.1961  36022 SV Melzingen 309,2



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.19.72
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

130 Schanzenbach, Herbert 29.07.1954  36016 SV Jastorf 2 311,7

134 Schlie, Jürgen 25.04.1954  36016 SV Jastorf 2 311,3

135 Warnecke, Eckhard 20.03.1955  36016 SV Jastorf 2 304,4



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Mannschaft 1.19.74
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 36016 SV Jastorf 1 922,7  Ringe

136 Engels, Hartmut 17.05.1949 309,3
137 Scharnhop, Klaus 28.01.1949 302,5
138 Schenk, Brigitte (77) 04.12.1948 310,9



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.19.74
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

136 Engels, Hartmut 17.05.1949  36016 SV Jastorf 1 309,3

137 Scharnhop, Klaus 28.01.1949  36016 SV Jastorf 1 302,5



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.19.77
Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

138 Schenk, Brigitte 04.12.1948  36016 SV Jastorf 1 310,9



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Mannschaft 1.35.10
KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 27.02.2019 18:38 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 36022 SV Melzingen 1 826  Ringe

52 Bunk, Norma (13) 26.12.1972 268
53 Friedrichs, Inken (11) 08.04.1991 285
54 Vollmer, Annerose (11) 17.01.1992 273



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.35.11
KK-Gewehr 100m Damen I Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

53 Friedrichs, Inken 08.04.1991  36022 SV Melzingen 285

54 Vollmer, Annerose 17.01.1992  36022 SV Melzingen 273



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.35.13
KK-Gewehr 100m Damen II Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

52 Bunk, Norma 26.12.1972  36022 SV Melzingen 268



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Mannschaft 1.35.14
KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 36008 SC  Eddelstorf 1 805  Ringe

8 Bielefeldt, Welf 22.03.1961 257
9 Bunk, Andreas 01.04.1963 278
7 Röber, Bernd-Friedrich 20.12.1954 270



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.35.14
KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

9 Bunk, Andreas 01.04.1963  36008 SC  Eddelstorf 1 278

7 Röber, Bernd-Friedrich 20.12.1954  36008 SC  Eddelstorf 1 270

8 Bielefeldt, Welf 22.03.1961  36008 SC  Eddelstorf 1 257



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.36.71
KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

56 Friedrichs, Ute 28.09.1961  36022 SV Melzingen 300,1



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.36.72
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

80 Koch, Stephan 12.03.1954  36026 SG Oldenstadt 303,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.36.75
KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

83 Wagner, Carmen 25.05.1951  36026 SG Oldenstadt 276,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.36.78
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

101 v. d. Mühlen, Rüdiger 09.02.1943  36036 ESV  Uelzen 1 306,7



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Mannschaft 1.40.11
KK-Sportgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 36022 SV Melzingen 1 1592  Ringe

52 Bunk, Norma (13) 26.12.1972 513
53 Friedrichs, Inken 08.04.1991 554
54 Vollmer, Annerose 17.01.1992 525



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.40.11
KK-Sportgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

53 Friedrichs, Inken 08.04.1991  36022 SV Melzingen 1 554

54 Vollmer, Annerose 17.01.1992  36022 SV Melzingen 1 525



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.40.13
KK-Sportgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

52 Bunk, Norma 26.12.1972  36022 SV Melzingen 1 513



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Mannschaft 1.40.14
KK-Sportgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 36008 SC  Eddelstorf 1 1578  Ringe

8 Bielefeldt, Welf 22.03.1961 519
9 Bunk, Andreas 01.04.1963 528
7 Röber, Bernd-Friedrich 20.12.1954 531



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.40.14
KK-Sportgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7 Röber, Bernd-Friedrich 20.12.1954  36008 SC  Eddelstorf 1 531

9 Bunk, Andreas 01.04.1963  36008 SC  Eddelstorf 1 528

8 Bielefeldt, Welf 22.03.1961  36008 SC  Eddelstorf 1 519



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Mannschaft 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 36016 SV Jastorf 1 855,1  Ringe

133 Scharnhop, Renate (71) 18.09.1967 272,7
131 Steenbuck, Anke (71) 24.11.1960 285,4
132 Steenbuck, Reiner 26.09.1961 297,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

132 Steenbuck, Reiner 26.09.1961  36016 SV Jastorf 1 297,0

62 Stolz, Martin 08.12.1965  36027 SG Oetzen 296,1

63 Rumpenhorst, Klaus 04.04.1962  36027 SG Oetzen 282,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.41.71
KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

56 Friedrichs, Ute 28.09.1961  36022 SV Melzingen 294,8

131 Steenbuck, Anke 24.11.1960  36016 SV Jastorf 1 285,4

133 Scharnhop, Renate 18.09.1967  36016 SV Jastorf 1 272,7



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.41.72
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

80 Koch, Stephan 12.03.1954  36026 SG Oldenstadt 286,1

92 Klewwe, Wilfried 14.01.1958  36036 ESV  Uelzen 1 276,5



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.41.74
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

66 Thater, Gotthard 13.01.1950  36027 SG Oetzen 279,7



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.41.75
KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

83 Wagner, Carmen 25.05.1951  36026 SG Oldenstadt 267,1



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.41.78
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

101 v. d. Mühlen, Rüdiger 09.02.1943  36036 ESV  Uelzen 1 289,0

65 Dammann, Heinrich 21.07.1943  36027 SG Oetzen 278,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.41.80
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren 0 Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

64 Heinke, Carsten 01.04.1976  36027 SG Oetzen 289,9



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.43.78
KK-Gewehr Auflage50m Zielfernrohr Senioren V Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

101 v. d. Mühlen, Rüdiger 09.02.1943  36036 ESV  Uelzen 292,1



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.44.74
KK-Gewehr Auflage 100m Zielfernrohr Senioren III Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

89 Glatzhoefer, Horst 09.12.1950  36036 ESV  Uelzen 141,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.44.78
KK-Gewehr Auflage 100m Zielfernrohr Senioren V Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

101 v. d. Mühlen, Rüdiger 09.02.1943  36036 ESV  Uelzen 298,8



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Mannschaft 1.80.11
KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 36022 SV Melzingen 1 1443  Ringe

52 Bunk, Norma (13) 26.12.1972 582
53 Friedrichs, Inken 08.04.1991 578
54 Vollmer, Annerose 17.01.1992 283



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.80.11
KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

53 Friedrichs, Inken 08.04.1991  36022 SV Melzingen 1 578

54 Vollmer, Annerose 17.01.1992  36022 SV Melzingen 1 283



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.80.13
KK-Liegendkampf Damen II Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

52 Bunk, Norma 26.12.1972  36022 SV Melzingen 1 582



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Mannschaft 1.80.14
KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 36008 SC  Eddelstorf 1 1735  Ringe

8 Bielefeldt, Welf 22.03.1961 576
9 Bunk, Andreas 01.04.1963 579
7 Röber, Bernd-Friedrich 20.12.1954 580



Kreisverbandsmeisterschaft 2019

Meldung von: 36 Meldeliste Einzel 1.80.14
KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 26.02.2019 17:31 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7 Röber, Bernd-Friedrich 20.12.1954  36008 SC  Eddelstorf 1 580

9 Bunk, Andreas 01.04.1963  36008 SC  Eddelstorf 1 579

8 Bielefeldt, Welf 22.03.1961  36008 SC  Eddelstorf 1 576


